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Enveloppes,  MAILmedia 17173

8703873
8703874

10710
302290

500 pièces
500 pièces

blanc
blanc

100 g/m2
100 g/m2

162 x 162 mm
220 x 220 mm

sans fenêtre
  

Enveloppes "Zack & Klapp", AB

CodeNuméro  de
fabricant

FeuillesConditionnéCouleurGrammageFormatModèleProduit

Enveloppes 220 x 220 mmEnveloppes 162 x 162 mm

Enveloppes  "Zack  & Klapp"  - grands  conditionnement,  sans  fenêtre,  adhésive
• carré • vendu uniquement au conditionnement
• Format 162 x 162 mm: rabat long de 42 mm

Exemples d'utlisation:
- invitations et courriers publicitaires


